

SERVISNÍ SMLOUVA

O PROVÁDĚNÍ SERVISU

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel: Mateřská škola Humpolec
Zastoupen: [redacted] ředitelkou školy
Adresa: Podhrad 1699, 396 01 Humpolec
IČO: 70983399
Korespondenční adresa: Podhrad 1699, 396 01 Humpolec
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: [redacted]
Kontaktní osoba: [redacted]
Tel: [redacted]

Zhotovitel: OKASO s.r.o.
Zastoupen: [redacted]
Adresa: Švabinského 926/54, Praha 4 - Chodov 149 00 IČO:
06848168
DIČ: CZ06848168
Korespondenční adresa: Šmolovy 232, Havlíčkův Brod 580
01 Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
č.ú.: [redacted]

Článek 2 Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provádění servisních prací na VZT zařízení:
 - Název objektu: **Mateřská škola Humpolec, pracoviště Podhrad**
 - Adresa místa plnění: **Podhrad 1699, 396 01 Humpolec**

Článek 3 Čas plnění

1. Provádění servisu vzduchotechniky **2 ročně** v termínu:
 - Jarní - Březen
 - Podzimní - Říjen

Článek 4 Cena díla

1. Cena za jednotlivé servisní období:
 - Celková cena za provedení jarního servisu VZT **27 596,-Kč bez DPH**
 - Včetně DPH 21% - **33 391,16-Kč**
 - Celková cena za provedení podzimního servisu VZT **19 596,-Kč bez DPH**
 - Včetně DPH 21% - **23 711,16-Kč**
2. Případné dodávky a práce přesahující rozsah této smlouvy, tj. které nejsou součástí servisní smlouvy budou řešeny samostatně na základě dohody s objednatelem dle skutečného objemu prací.

Článek 5 Platební a sankční podmínky

1. Na základě servisního protokolu potvrzeného objednatelem vystaví zhotovitel účetní daňový doklad (fakturu), který je splatný do **14 dnů** po jeho doručení objednateli, přičemž za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Článek 6 Dodací podmínky

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do všech prostor k provádění servisu vzduchotechniky. Termín provádění servisu bude oznámen objednateli minimálně pět pracovních dnů předem.
2. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět smlouvy v nejvyšší kvalitě a v souladu s platnými právními předpisy a českými technickými normami. Zjistí-li, že pro řádné provádění díla existují překážky, musí to neprodleně oznámit objednateli.
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Servisní smlouvu může každá ze smluvních stran vypovědět, přičemž výpovědní lhůta je tříměsíční.
4. Pokud vznikne závada na zařízení mimo termín pravidelného servisu, poskytovatel se zavazuje dostavit se k vyhodnocení závady, k provedení servisního zásahu nebo provedení opravy v pracovních dnech do 48 hodin, po písemném nahlášení objednatelem vč. popisu závady a uvedení kontaktní osoby.

5. Pokud bude nutno dodat náhradní díl ze skladu výrobce zařízení, bude pro obě strany rozhodující termín dodání potvrzený výrobcem.

Hlášení poruch:

- Tel:
- Ema



Článek 7 Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom stejnopisu.
3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní občanským zákoníkem.
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně. Smluvní strany tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
5. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zveřejnění této smlouvy provede objednatel.

V Humpolci






Objednatel

V Havlíčkově Brodě



Zhotovitel

<u>Dodavatel :</u>  OKASO s.r.o. Švabinského 926/54 149 00, Praha 4 - Chodov IČ : 06848168 DIČ : CZ06848168	Příloha servisní smlouvy								
<u>Provozovna :</u> Šmolovy 232 - Areál letiště 580 01, Havlíčkův Brod Tel. : 737287237 Email :  Web : http://www.okaso.cz/	<u>Název :</u> Jarní servis - MŠ Humpolec <u>Místo :</u> Podhrad, Humpolec								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;">název</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 5%;">počet MJ</th> <th style="width: 15%;">cena za MJ</th> <th style="width: 15%;">cena celkem</th> </tr> </thead> </table>					název	MJ	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
název	MJ	počet MJ	cena za MJ	cena celkem					
Klimatizace									
Servis klimatizace Samsung (viz. info.servis) - Venkovní jednotka Samsung AJ080TXJ4KG/EU - 4xVnitřní jednotka Samsung AJ026TN1DKG/EU	kpl	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč					
Vzduchotechnika									
Zařízení 1. - Větrání pobytových prostor (třídy A, B, C, D)									
Servis VZT VentiAir K-TYPE R® 20 RE/R/L (viz. info.servis)	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč					
Kontrola MaR	kpl	1	400,00 Kč	400,00 Kč					
Výměna filtru vč. ekologické likvidace	ks	4	230,00 Kč	920,00 Kč					
- 490x592x48 F7	ks	2	680,00 Kč	1 360,00 Kč					
- 490x592x48 M5	ks	2	492,00 Kč	984,00 Kč					
Zařízení 2. - Větrání šaten a umýváren									
Servis VZT VentiAir P-TYPE R® 10S RE/R/L (viz. info.servis)	ks	4	700,00 Kč	2 800,00 Kč					
Kontrola MaR	kpl	1	350,00 Kč	350,00 Kč					
Výměna filtru vč. ekologické likvidace	ks	8	230,00 Kč	1 840,00 Kč					
- 428x428x48 F7	ks	4	615,00 Kč	2 460,00 Kč					
- 428x428x48 M5	ks	4	446,00 Kč	1 784,00 Kč					
Zařízení 3. - Větrání prostoru prádelny									
Servis VZT VentiAir REKU® 600 V (viz. info.servis)	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč					
Kontrola MaR	kpl	1	200,00 Kč	200,00 Kč					
Výměna filtru vč. ekologické likvidace	ks	2	230,00 Kč	460,00 Kč					
- 650x215x48 F7	ks	1	680,00 Kč	680,00 Kč					
- 650x215x48 M5	ks	1	509,00 Kč	509,00 Kč					
Zařízení 4. - Větrání prostoru kuchyně včetně zázemí									
Servis VZT VentiAir REKU® 600 V (viz. info.servis)	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč					
Kontrola MaR	kpl	1	200,00 Kč	200,00 Kč					
Výměna filtru vč. ekologické likvidace	ks	2	230,00 Kč	460,00 Kč					
- 650x215x48 F7	ks	1	680,00 Kč	680,00 Kč					
- 650x215x48 M5	ks	1	509,00 Kč	509,00 Kč					
Revize protipožárních klapek	ks	28	200,00 Kč	5 600,00 Kč					
Přesun hmot	kpl	1	800,00 Kč	800,00 Kč					
Cena celkem bez DPH				27 596,00 Kč					

<u>Dodavatel :</u>  OKASO s.r.o. Švabinského 926/54 149 00, Praha 4 - Chodov IČ : 06848168 DIČ : CZ06848168	Příloha servisní smlouvy								
<u>Provozovna :</u> Šmolovy 232 - Areál letiště 580 01, Havlíčkův Brod Tel. : 737287237 Email : okaso@okaso.cz Web : http://www.okaso.cz/	<u>Název :</u> Podzimní servis - MŠ Humpolec <u>Místo :</u> Podhrad, Humpolec								
<table border="1"> <thead> <tr> <th data-bbox="84 741 895 808">název</th> <th data-bbox="895 741 970 808">MJ</th> <th data-bbox="970 741 1066 808">počet MJ</th> <th data-bbox="1066 741 1246 808">cena za MJ</th> <th data-bbox="1246 741 1495 808">cena celkem</th> </tr> </thead> </table>					název	MJ	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
název	MJ	počet MJ	cena za MJ	cena celkem					
Vzduchotechnika									
Zařízení 1. - Větrání pobytových prostor (třídy A, B, C, D)									
Servis VZT VentiAir K-TYPE R® 20 RE/R/L (viz. info.servis)	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč					
Kontrola MaR	kpl	1	400,00 Kč	400,00 Kč					
Výměna filtru vč. ekologické likvidace	ks	4	230,00 Kč	920,00 Kč					
- 490x592x48 F7	ks	2	680,00 Kč	1 360,00 Kč					
- 490x592x48 M5	ks	2	492,00 Kč	984,00 Kč					
Zařízení 2. - Větrání šaten a umýváren									
Servis VZT VentiAir P-TYPE R® 10S RE/R/L (viz. info.servis)	ks	4	700,00 Kč	2 800,00 Kč					
Kontrola MaR	kpl	1	350,00 Kč	350,00 Kč					
Výměna filtru vč. ekologické likvidace	ks	8	230,00 Kč	1 840,00 Kč					
- 428x428x48 F7	ks	4	615,00 Kč	2 460,00 Kč					
- 428x428x48 M5	ks	4	446,00 Kč	1 784,00 Kč					
Zařízení 3. - Větrání prostoru prádelny									
Servis VZT VentiAir REKU® 600 V (viz. info.servis)	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč					
Kontrola MaR	kpl	1	200,00 Kč	200,00 Kč					
Výměna filtru vč. ekologické likvidace	ks	2	230,00 Kč	460,00 Kč					
- 650x215x48 F7	ks	1	680,00 Kč	680,00 Kč					
- 650x215x48 M5	ks	1	509,00 Kč	509,00 Kč					
Zařízení 4. - Větrání prostoru kuchyně včetně zázemí									
Servis VZT VentiAir REKU® 600 V (viz. info.servis)	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč					
Kontrola MaR	kpl	1	200,00 Kč	200,00 Kč					
Výměna filtru vč. ekologické likvidace	ks	2	230,00 Kč	460,00 Kč					
- 650x215x48 F7	ks	1	680,00 Kč	680,00 Kč					
- 650x215x48 M5	ks	1	509,00 Kč	509,00 Kč					
Přesun hmot	kpl	1	800,00 Kč	800,00 Kč					
Cena celkem bez DPH				19 596,00 Kč					